
Krajský úřad Kraje Vysočina 
odbor kontroly 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava 
 Stejnopis č.: 1 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 708907491 

ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 

Č. j.: KUJI 52646/2025 KO 
 
 

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 
obce Kojetín 

se sídlem Kojetín 36, 580 01  Havlíčkův Brod 1, IČO: 00267651 
za rok 2024 

 
 
Přezkoumání hospodaření za rok 2024 bylo zahájeno písemným oznámením doručeným 
územnímu celku dne 15. srpna 2024 podle § 5 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb., 
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí 
(dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření). Přezkoumání bylo provedeno  
dne 4. září 2024 jako dílčí přezkoumání a ve dnech 9. a 11. června 2025 jako konečné 
přezkoumání na základě žádosti obce v souladu s § 4 zákona o přezkoumávání hospodaření 
a podle § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích. Posledním kontrolním úkonem, který 
předcházel zpracování této zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, bylo podání 
předběžné informace o kontrolních zjištěních a projednání návrhu zprávy o výsledku 
přezkoumání hospodaření dne 11. června 2025. 
 
 

Místo provedení přezkoumání: Obec Kojetín 

 Kojetín 36  

 580 01  Havlíčkův Brod 1 

 a  

 Krajský úřad Kraje Vysočina 

 Žižkova 1882/57 

 586 01 Jihlava 
 

Přezkoumání vykonali: 

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Ing. Luboš Zápotočný 
  pověření číslo 20245347684 

- kontrolor: RNDr. Arnoštka Ženčáková 
  pověření číslo 20245353122_13 
 
 

Podklady předložili: Ladislav Venc  - starosta 

 Michaela Nesládková - účetní 

  

Předmět přezkoumání: 

Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti přezkoumání uvedené v § 2 odst. 1 a 2 
zákona o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno 
výběrovým způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu  
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění 
právních předpisů platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu. 



                                                                                                                                                          2 

 
A. Výsledek přezkoumání  

Při konečném přezkoumání hospodaření obce Kojetín byly zjištěny následující chyby  
a nedostatky:  
 
Předmět: Zákon č. 420/2004 Sb. § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem 
 
Právní předpis: Zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
 
§ 29 odst. 1 - Územní celek inventarizací neověřil, zda skutečný stav odpovídá stavu  
v účetnictví. 
Kontrolou předložené inventarizace ke dni 31. 12. 2024 byl zjištěn nesoulad u těchto účtů: 
079 - Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku (účetní stav 157 130 Kč, 
stav dle evidence 148 860 Kč, rozdíl 8 270 Kč) 
028 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek (účetní stav 920 984,34 Kč, stav dle evidence  
874 675,73 Kč, rozdíl 46 308,61 Kč) 
Dále nebyly doloženy zůstatky těchto účtů: 
031 - Pozemky (účetní stav 17 799 308,23 Kč) 
042 - Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek (účetní stav 67 721 802,18 Kč) 
069 - Ostatní dlouhodobý finanční majetek (účetní stav 217 847 Kč) 
314 - Krátkodobé poskytnuté zálohy (účetní stav 40 460 Kč) 
343 - Daň z přidané hodnoty (účetní stav 14 936 Kč) 
375 - Krátkodobé zprostředkování transferů (účetní stav 100 000 Kč) 
388 - Dohadné účty aktivní (účetní stav 13 116 851,15 Kč) 
401 - Jmění účetní jednotky (přírůstek 23 161,28 Kč) 
403 - Transfery na pořízení dlouhodobého majetku (účetní stav 36 746 566,66 Kč) 
321 - Dodavatelé (účetní stav 2 311 802,70 Kč) 
374 - Krátkodobé přijaté zálohy na transfery (účetní stav 14 178 940,15 Kč) 
 
 
§ 8 odst. 1 a 4 - Účetnictví nebylo průkazné, protože nebyly průkazné účetní záznamy nebo 
nebyla provedena inventarizace. 
Kontrolou bylo zjištěno, že Obec má v účetnictví zavedeny doklady (např. doklady č. 50032, 
č. 50077 nebo č. 99999), ke kterým nejsou doloženy žádné prvotní doklady, kterými by bylo 
doloženo, o čem bylo účtováno. 
 
 
B.  Plnění opatření při jatých k  nápravě chyb a nedostatků  

Při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky byly zjištěny 
následující chyby a nedostatky: 
 
Návrh rozpočtu obce na rok 2023 byl zveřejněn na internetových stránkách obce  
od 10. 11. do 25. 11. 2022. Rozpočet na rok 2023 byl schválen zastupitelstvem obce  
dne 5. 12. 2022 a zveřejněn na internetových stránkách obce dne 14. 12. 2022. Zveřejnění 
návrhu rozpočtu musí trvat až do zveřejnění schváleného rozpočtu na internetových 
stránkách obce, tato zákonná lhůta nebyla dodržena. 
Přijato nápravné opatření (informace ze dne 21. 5. 2024) 
 
 
Zastupitelstvo obce schválilo dne 25. 5. 2023 závěrečný účet obce za rok 2022,  
na internetových stránkách obce však závěrečný účet nebyl zveřejněn. Zákonný termín  
pro zveřejnění závěrečného účtu včetně zprávy o výsledku přezkoumání na internetových 
stránkách je do 30 dnů ode dne jeho schválení zastupitelstvem obce. 
Přijato nápravné opatření (informace ze dne 21. 5. 2024) 



                                                                                                                                                          3 

 
Obec uzavřela dne 11. 9. 2023 smlouvu o dílo se zhotovitelem Dvořáková - stavební firma 
s.r.o. na stavební práce "Kojetín - rekonstrukce dešťové kanalizace a chodníku", cena díla  
3 169 307,25 Kč bez DPH. Tato smlouva na zakázku malého rozsahu překračující hranici 
500 000 Kč bez DPH nebyla zveřejněna na profilu zadavatele (zákonná lhůta do 30 dnů  
od uzavření smlouvy). 
Přijato nápravné opatření (informace ze dne 21. 5. 2024) 
 
Z předložených zápisů ze zasedání zastupitelstva obce za rok 2023 bylo zjištěno, že územní 
celek neprojednal a neschválil účetní závěrku obce sestavenou k rozvahovému  
dni 31. 12. 2022. 
Přijato nápravné opatření (informace ze dne 21. 5. 2024) 
 
K inventarizaci rozvahového účtu 031 - Pozemky nebyla doložena kompletní majetková 
evidence pozemků v Lesním družstvu ve Štokách, uvedena pouze celková hodnota  
12 687 824,64 Kč (předloženy nebyly ani jednotlivé listy vlastnictví). Dále inventurní soupis 
lesních pozemků neobsahoval ocenění jednotlivých pozemků, uvedeno pouze parcelní číslo 
a výměra. 
Nenapraveno 
 
 
Při dílčím přezkoumání obce Kojetín za rok 2024 nebyly zjištěny chyby a nedostatky. 
 
 
 
C.  Závěr  
 
I.  Při přezkoumání hospodaření obce Kojetín za rok 2024 
 

b y l y  z j i š t ě n y  n e d o s t a t k y   
uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření, a to: 

 
Nedostatky, spočívající v neprůkaznosti vedení účetnictví 

- Účetnictví nebylo průkazné, protože nebyly průkazné účetní záznamy nebo nebyla 
provedena inventarizace. (neprůkazné) 

- Územní celek inventarizací neověřil, zda skutečný stav odpovídá stavu v účetnictví. 
(neprůkazné) 

 
b y l y   z j i š t ě n y   c h y b y   a   n e d o s t a t k y  
spočívající v neodstranění chyb a nedostatků zjištěných při přezkoumání hospodaření  
za předcházející roky – viz část B této zprávy. 

 
 
II.  Rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků a která mohou mít 

negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
 
Při přezkoumání hospodaření za rok 2024 byla zjištěna rizika vyplývající z chyb 
uvedených v části C. I. této zprávy, která by mohla mít negativní dopad na hospodaření 
územního celku v budoucnosti. 

 
- Obec nemá úplnou evidenci pozemků a rovněž při jejich inventarizaci opakovaně 

nedochází k porovnání vlastní evidence s údaji vedenými v katastru nemovitostí. 
Z čehož plyne riziko nedostatečného přehledu o majetku obce a jeho hodnotě. 

 



                                                                                                                                                          4 

- Inventarizační komise konstatovala, že při inventarizaci k 31. 12. 2024 nebyly zjištěny 
rozdíly. Z předložených inventurních soupisů jsou ovšem zřejmé rozdíly mezi 
pomocnou evidencí a účetnictvím. Některé zůstatky nebyly doloženy vůbec.  
Lze tak konstatovat, že inventarizace byla dělána formálně a nedochází  
při ní k naplnění jejího smyslu - zjištění a nápravě nesouladu mezi zjištěnými 
skutečnostmi a údaji vedenými v účetnictví a pomocných evidencích. Z uvedených 
důvodů nepodává účetní závěrka obce ke dni 31. 12. 2024 věrný a poctivý obraz 
předmětu účetnictví. 

 
 
 
III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 

Poměrový ukazatel Hodnota ukazatele 

Podíl pohledávek na rozpočtu 0,08 %  

Podíl závazků na rozpočtu 19,17 % 

Podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 0,00 % 

Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům 17,43 % 

Ukazatel likvidity                                        1,20 
 
Komentář:  
Dlouhodobé závazky ke dni 31. 12. 2024 
- účet 451 Dlouhodobé úvěry ve výši 4 710 000 Kč 
 
 
Fiskální pravidlo (podíl dluhu k průměru příjmů za poslední 4 roky) 32,91 % 

 
Dluh nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
 
  
 
Za Krajský úřad Kraje Vysočina dne 11. června 2025 
 
 

Ing. Luboš Zápotočný 
…………………………………………………… 

kontrolor pověřený řízením přezkoumání 

 
RNDr. Arnoštka Ženčáková 

…………………………………………………… 
kontrolor 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                          5 

P o u č e n í  
 

Tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je současně zprávou o výsledku 
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním se stává okamžikem marného 
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření,  
k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání nebo 
okamžikem vzdání se práva podat písemné stanovisko územního celku. 
 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření byl v souladu s ustanovením § 11 
zákona o přezkoumávání hospodaření projednán se starostou obce a o projednání byl 
vyhotoven úřední záznam o projednání návrhu zprávy. 
 
Územní celek má na základě § 7 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření právo 
doručit kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání písemné stanovisko k návrhu zprávy 
o výsledku přezkoumání hospodaření obsahující námitky ke kontrolním zjištěním  
a požadovat jeho přiložení ke zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření, a to do 15 dnů 
ode dne předání návrhu této zprávy. 
 
Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této 
zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 
přezkoumávajícímu orgánu tj. Krajskému úřadu Kraje Vysočina, a to nejpozději do 15 dnů  
po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech územního celku. 
 
Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst. 2 zákona o přezkoumávání 
hospodaření povinen v informacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona 
uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu  
o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou 
zprávu zaslat. 
 
Za nepřijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření, za nepodání písemné informace o přijetí opatření a za neuvedení 
lhůty, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění 
přijatých opatření lze uložit územnímu celku dle ustanovení § 14 odst. 2 zákona  
o přezkoumávání hospodaření pokutu do výše 50 000 Kč. 
 
Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky přezkoumání a přílohu 
Písemnosti využité pří přezkoumání obsahující 4 strany. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdělovník:  

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převzal 

1 1x Obec Kojetín    do datové schránky 



 

1 

PŘÍLOHA  
 
Písemnosti využité při přezkoumání  
 
Při dílčím přezkoumání hospodaření obce Kojetín byly využity následující písemnosti: 
 
Návrh rozpočtu - na rok 2024 zveřejněn na úřední desce od 17. 11. 2023 do 6. 12. 2023  
a internetových stránkách od 17. 11. 2023 dosud 
Schválený rozpočet - na rok 2024 schválen zastupitelstvem obce dne 4. 12. 2023, zveřejněn 
dne 5. 12. 2023 na internetových stránkách obce, na úřední desce zveřejněno oznámení, 
kde je zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout do listinné podoby 
Rozpočtová opatření - schválena starostou obce (pravomoc schválena zastupitelstvem obce 
dne 5. 9. 2022):  
- č. 2 dne 25. 3. 2024, zveřejněno dne 15. 4. 2024  
- č. 4 dne 5. 5. 2024, zveřejněno dne 31. 5. 2024 
schválená rozpočtová opatření zveřejněna na internetových stránkách obce, na úřední desce 
zveřejněno oznámení, kde jsou zveřejněna a kde je možno nahlédnout do listinné podoby 
Závěrečný účet - návrh za rok 2023 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
zveřejněn na úřední desce od 15. 4. do 11. 5. 2024 a internetových stránkách obce  
od 15. 4. dosud, schválen bez výhrad zastupitelstvem obce dne 6. 5. 2024, schválený 
závěrečný účet zveřejněn dne 10. 5. 2024 na internetových stránkách obce, na úřední desce 
zveřejněno oznámení, kde je zveřejněn v elektronické podobě a kde je možno nahlédnout  
do listinné podoby 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 31. 8. 2024  
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 31. 8. 2024  
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 31. 8. 2024  
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 31. 8. 2024  
Kniha došlých faktur - předložena ke dni 31. 8. 2024 (faktura č. 2401 až 2463) 
Kniha odeslaných faktur - předložena ke dni 31. 8. 2024 (faktura č. 2420001 až 2420004) 
Faktury: 
- č. 1231382 ze dne 12. 3. 2024 (KDF č. 2423) dodavatel VHST s.r.o. IČO 02464471  
na částku 979 018,77 Kč (přenesená daňová povinnost) za provedené práce na stavbě 
"Zásobování vodou a odkanalizování obce Kojetín“, uhrazena dne 22. 3. 2024 výpis č. 1  
(KB - úvěrový účet), zaúčtováno na účet 042 
- č. 241015 ze dne 18. 3. 2024 (KDF č. 2426) dodavatel Dvořáková - stavební firma s.r.o. 
IČO 08776270 na částku 685 849,60 Kč vč. DPH za provedené stavební práce na akci 
"Kojetín - rekonstrukce dešťové kanalizace a chodníku", uhrazena dne 1. 4. 2024 výpis č. 4 
(KB), zaúčtováno na účet 042 
- č. 20240009 ze dne 1. 4. 2024 (KDF č. 2428) dodavatel Ing. Miroslav Bém IČO 47449357 
na částku 192 390 Kč vč. DPH za technický dozor stavebníka dle smlouvy o dílo č. 135/2022 
ze dne 20. 6. 2022 za výkon TDI stavby "Zásobování vodou a odkanalizování obce Kojetín", 
uhrazena dne 4. 4. 2024 výpis č. 4 (KB), zaúčtováno na účet 042 
- č. 1241045 ze dne 10. 6. 2024 (KDF č. 2445) dodavatel VHST s.r.o. IČO 02464471  
na částku 4 468 518,40 Kč (přenesená daňová povinnost) za provedené práce na stavbě 
"Zásobování vodou a odkanalizování obce Kojetín“, uhrazena ve dvou splátkách, první část 
ve výši 1 500 000 Kč uhrazena dne 11. 7. 2024 výpis č. 7 (KB) a druhá část ve výši  
2 968 518,40 Kč uhrazena dne 12. 7. 2024 výpis č. 7 (KB) zaúčtováno na účet 042 
Bankovní výpisy - předloženy ke dni 31. 8. 2024 k běžným účtům (Komerční banka, a.s., 
Česká národní banka) a k úvěrovému účtu (Komerční banka, a.s.) 
Účetní doklady - za měsíc květen 2024 (doklady k bankovnímu výpisu KB č. 5) 
Pokladní kniha - předložena ke dni 31. 8. 2024 (příjmové pokladní doklady č. 1 až 5  
a výdajové pokladní doklady č. 1 až 34) 
 
 
 



                                                                                                                                                          2 

Pokladní doklady - za měsíc květen 2024 (výdajové pokladní doklady č. 15 až 25) 
- výdajový pokladní doklad č. 15 ze dne 1. 5. 2024 na částku 5 000 Kč, příjmový doklad 
5/2024 dodavatel Zdenka Sodomková IČO 15019888 za nákup prodejního stánku  
Easyup 2 x 2 m, zaúčtováno účet 558 (028), inv. č. 128 
Mzdová agenda - rekapitulace mezd za měsíc srpen 2024  
Odměňování členů zastupitelstva - platné pro rok 2024, schváleno na zasedání 
zastupitelstva dne 5. 12. 2022  
Účetnictví ostatní - účetní závěrka obce za rok 2023 schválena zastupitelstvem obce  
dne 3. 6. 2024 
Smlouvy o dílo: 
- Smlouva o dílo ze dne 25. 6. 2024, zhotovitel M.T.M. pozemní stavby, s.r.o. IČO 07703554, 
předmět smlouvy "ZTV Kojetín - asfaltové vrstvy", cena díla 2 477 049 Kč bez DPH  
(2 997 229,29 Kč vč. DPH), dokončení díla do 30. 9. 2024, zveřejněna na profilu zadavatele 
dne 25. 7. 2024 
- faktura č. VF1-005/2024 ze dne 15. 7. 2024 (KDF č. 2459) dodavatel M.T.M. pozemní 
stavby s.r.o. IČO 07703554 na částku 2 997 229,29 Kč vč. DPH za základní technickou 
vybavenost - Kojetín - asfaltové vrstvy, uhrazena dne 7. 8. 2024 výpis č. 8 (KB), zaúčtováno 
na účet 042 
Smlouvy o převodu majetku - Kupní smlouva (obec jako prodávající) ze dne 11. 3. 2024 
(kupující Ředitelství silnic a dálnic s. p. IČO 65993390) s právními účinky vkladu  
ke dni 14. 3. 2024, prodej spoluvlastnického podílu 6/407 pozemků p.č. 406/2 o výměře  
1473 m2, p.č. 443/2 o výměře 346 m2, p.č. 444/2 o výměře 25 m2 a p.č. 445/2 o výměře  
209 m2 v k.ú. Pávov, schválen zastupitelstvem obce dne 4. 3. 2024, záměr prodeje zveřejněn 
na úřední desce od 12. 2. do 26. 2. 2024, kupní cena ve výši 4 464 Kč uhrazena  
dne 17. 5. 2024 výpis č. 5 (KB), vyřazení prodaných pozemků dne 14. 3. 2024 v účetní 
hodnotě 558 Kč z účtu 031 (účetní doklad č. 80004)  
Darovací smlouvy - Darovací smlouva (obec jako dárce) ze dne 27. 5. 2024 (obdarovaný 
Linka bezpečí, z.s. IČO 61383198), finanční dar ve výši 2 000 Kč (náklady na činnost 
obdarovaného), poskytnutí daru schváleno zastupitelstvem obce dne 8. 4. 2024,  
dar vyplacen dne 27. 5. 2024 výpis č. 5 (KB) 
Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím - Veřejnoprávní smlouva  
ze dne 16. 2. 2024 uzavřena s příjemcem dotace COOP družstvo HB IČO 00032115, 
neinvestiční dotace ve výši 100 000 Kč k zabezpečení provozu prodejny za účelem zajištění 
zásobování obyvatel obce a okolních lokalit potravinářským a spotřebním zbožím, zejména 
zbožím denní potřeby, žádost ze dne 18. 10. 2023, poskytnutí dotace a uzavření smlouvy 
schváleno zastupitelstvem obce dne 4. 12. 2023, smlouva zveřejněna na úřední desce  
s dálkovým přístupem dne 23. 2. 2024, dotace vyplacena dne 21. 2. 2024 výpis č. 2 (KB), 
vyúčtování poskytnuté dotace do 31. 3. 2025, zaúčtováno na účet 373 
Informace o přijatých opatřeních (zák. 420/2004 Sb.) - ze dne 21. 5. 2024, doručena  
na Krajský úřad Kraje Vysočina dne 21. 5. 2024 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení: 
- konaného dne 4. 12. 2023 
- konaných dne 8. 1. 2024, 5. 2. 2024, 4. 3. 2024, 8. 4. 2024, 6. 5. 2024 a 3. 6. 2024 
 
 
Při druhém dílčím přezkoumání hospodaření byly využity následující písemnosti: 
 
Rozpočtové opatření - schváleno starostou obce (pravomoc schválena zastupitelstvem obce 
dne 5. 9. 2022):  
- č. 7 dne 23. 8. 2024, zveřejněno dne 31. 8. 2024  
schválená rozpočtová opatření zveřejněna na internetových stránkách obce, na úřední desce 
zveřejněno oznámení, kde jsou zveřejněna a kde je možno nahlédnout do listinné podoby 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2024  
(vyhotoven dne 7. 2. 2025) 
Výkaz zisku a ztráty - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2024 (vyhotoven dne 18. 2. 2025) 



                                                                                                                                                          3 

Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2024 (vyhotovena dne 18. 2. 2025) 
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 31. 12. 2024 (vyhotovena dne 18. 2. 2025) 
Kniha došlých faktur - předložena ke dni 31. 12. 2024 (faktura č. 2401 až 2492) 
Kniha odeslaných faktur - předložena ke dni 31. 12. 2024 (faktura č. 2420001 až 2420006) 
Faktury: 
- č. 20240022 ze dne 17. 9. 2024 (KDF č. 2469) dodavatel Ing. Miroslav Bém IČO 47449357 
na částku 190 756,50 Kč vč. DPH za technický dozor stavebníka a koordinátora BOZP  
na stavbě "Zásobování vodou a odkanalizování obce Kojetín", uhrazena dne 20. 9. 2024 
výpis č. 9 (KB), zaúčtováno na účet 042 
- č. 1241243 ze dne 27. 11. 2024 (KDF č. 2479) dodavatel VHST s.r.o. IČO 02464471  
na částku 4 811 802,70 Kč (přenesená daňová povinnost) za provedené práce na stavbě 
"Zásobování vodou a odkanalizování obce Kojetín“ - část Odkanalizování obce Kojetín  
za období od 1. 11. do 12. 11. 2024, uhrazena ve dvou splátkách, první ve výši 2 500 000 Kč 
dne 31. 12. 2024 výpis č. 12 (KB) a druhá ve výši 2 311 802,70 Kč dne 2. 1. 2025 výpis č. 1 
(KB), zaúčtováno na účet 042 
- č. 1241244 ze dne 27. 11. 2024 (KDF č. 2480) dodavatel VHST s.r.o. IČO 02464471  
na částku 310 139,51 Kč (přenesená daňová povinnost) za provedené práce na stavbě 
"Zásobování vodou a odkanalizování obce Kojetín“ - část Zásobování vodou obce Kojetín  
za období od 1. 11. do 12. 11. 2024, uhrazena dne 31. 12. 2024 výpis č. 12 (KB), 
zaúčtováno na účet 042 
- č. 2024100504 ze dne 9. 12. 2024 (KDF č. 2483) dodavatel Chládek a Tintěra Havlíčkův 
Brod, a.s. IČO 60932171 na částku 1 979 Kč vč. DPH za geodetické práce - vyhotovení 
geodetické části DSPS "ZTV pro 6 RD SO 02 kanalizace dešťová a splašková", uhrazena 
dne 18. 12. 2024 výpis č. 12 (KB), zaúčtováno na účet 042 
- č. 2124120020 ze dne 17. 12. 2024 (KDF č. 2490) dodavatel Milan Milichovský - MAT  
IČO 13208969 na částku 11 009 Kč vč. DPH za nákup motorové pily 15" 1,3 mm, uhrazena 
dne 18. 12. 2024 výpis č. 12 (KB), zaúčtováno na účet 558 (028), inv. č. 124 
Bankovní výpisy - předloženy ke dni 31. 12. 2024 k běžným účtům (Komerční banka, a.s., 
Česká národní banka) a k úvěrovému účtu (Komerční banka, a.s.) 
Účetní doklady: 
- za měsíc listopad 2024 (doklady k bankovnímu výpisu KB č. 11) 
- č. 99999 ze dne 31. 12. 2024 - zaúčtování částky 23 486,54 Kč na účty 311 a 602 
Pokladní kniha - předložena ke dni 31. 12. 2024 (příjmové pokladní doklady č. 1 až 9  
a výdajové pokladní doklady č. 1 až 41) 
Pokladní doklady - za měsíc září 2024 (příjmové pokladní doklady č. 7 a 8 a výdajové 
pokladní doklady č. 35 až 40) 
Evidence poplatků - předložena ke dni 31. 12. 2024 (TKO, psi) 
Inventurní soupisy majetku a závazků: 
ke dni 31. 12. 2024 
- Plán inventur ze dne 4. 12. 2024 
- Prezenční listina ze školení inventurní komise ze dne 15. 12. 2024 
- Inventarizační zpráva ze dne 29. 1. 2025 
- 3x výpis z listu vlastnictví ke dni 31. 12. 2024 
Mzdová agenda - rekapitulace mezd za měsíc prosinec 2024  
Odměňování členů zastupitelstva - platné pro rok 2024, schváleno na zasedání 
zastupitelstva dne 5. 12. 2022  
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím: 
- Smlouva o poskytnutí dotace FV02904.0611 z Fondu Vysočiny, program „Obnova venkova 
Vysočiny 2024“, uzavřena dne 28. 7. 2024, poskytnutí účelové veřejné finanční podpory  
ve výši 150 000 Kč na realizaci projektu „Oprava dešťové kanalizace chodníku v obci 
Kojetín“, žádost o poskytnutí dotace ze dne 27. 5. 2024, závěrečná zpráva a vyúčtování 
poskytnuté dotace ze dne 10. 1. 2025 
 
 



                                                                                                                                                          4 

Faktura č. 241015 ze dne 18. 3. 2024 (KDF č. 2426) dodavatel Dvořáková - stavební firma 
s.r.o. IČO 08776270 na částku 685 849,60 Kč vč. DPH za provedené stavební práce na akci 
"Kojetín - rekonstrukce dešťové kanalizace a chodníku", uhrazena dne 1. 4. 2024 výpis č. 4 
(KB), zaúčtováno na účet 042 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení - konaných dne 2. 9. 2024, 7. 10. 2024,  
4. 11. 2024 a 2. 12. 2024 


		2025-06-11T14:53:59+0000


		2025-06-12T05:31:44+0000




